
 
ZARZADZENIE Nr 146.2015 

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 25 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok  oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy  Halinów 

na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, 

poz.594z późn.zm), art.222 ust.4, art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 

grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie 48 344 956,27zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie   44 859 669,62zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie              3 485 286,65zł. 

 

§ 2. 1.W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  49 481 854,27zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       38 203 563,52zł 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 278 290,75zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na  

2015 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia  Nr 146.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 25 sierpnia 2015r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

dochody bieżące 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 16 332,00 0,00 8 942,00 25 274,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 16 332,00 0,00 8 942,00 25 274,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 8 942,00 8 942,00 

dochody bieżące razem: 44 850 727,62 0,00 8 942,00 44 859 669,62 

dochody majątkowe 

dochody majątkowe razem: 3 485 286,65 0,00 0,00 3 485 286,65 

Dochody ogółem: 48 336 014,27 0,00 8 942,00 48 344 956,27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia  Nr 146.2015  Burmistrza Halinowa z dnia 25 sierpnia 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w .. 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
.. 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 882 314,00 732 314,00 732314 9300 723014 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 882 314,00 732 314,00 732314 9300 723014 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 882 314,00 732 314,00 732314 9300 723014 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 882 314,00 732 314,00 732314 9300 723014 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79000 0 79000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 009 332,00 5 961 110,00 5735796 4305304 1430492 89311 136003 0 0 0 48222 48222 15222 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 019 332,00 5 971 110,00 5745796 4305304 1440492 89311 136003 0 0 0 48222 48222 15222 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 444 971,00 5 411 971,00 5396668 4219000 1177668 0 15303 0 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 454 971,00 5 421 971,00 5406668 4219000 1187668 0 15303 0 0 0 33000 33000 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 412 497,00 412 497,00 412497 0 412497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 422 497,00 422 497,00 422497 0 422497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 59 335,00 59 335,00 35415 18449,15 16965,85 0 23920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -551,00 -551,00 -551 0 -551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 551,00 551,00 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 335,00 59 335,00 35415 18449,15 16965,85 0 23920 0 0 0 0 0 0 0 

  75110 
Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11800 6148 5652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -551,00 -551,00 -551 0 -551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 551,00 551,00 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 800,00 11 800,00 11800 6148 5652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 551,00 551,00 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 551,00 551,00 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -551,00 -551,00 -551 0 -551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 149,00 1 149,00 1149 0 1149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 516 798,00 476 798,00 476501 0 476501 0 297 0 0 0 40000 40000 0 0 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 506 798,00 466 798,00 466501 0 466501 0 297 0 0 0 40000 40000 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 187 976,00 147 976,00 147976 0 147976 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 177 976,00 137 976,00 137976 0 137976 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

    4810 
Rezerwy 
Rezerwa ogólna 

przed zmianą 147 976,00 147 976,00 147976 0 147976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 137 976,00 137 976,00 137976 0 137976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 606 542,00 606 542,00 519160 476420 42740 10000 77382 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 942,00 8 942,00 0 0 0 0 8942 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 615 484,00 615 484,00 519160 476420 42740 10000 86324 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 36 332,00 36 332,00 0 0 0 0 36332 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 942,00 8 942,00 0 0 0 0 8942 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 274,00 45 274,00 0 0 0 0 45274 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 942,00 8 942,00 0 0 0 0 8942 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 942,00 13 942,00 0 0 0 0 13942 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 472 912,27 38 194 621,52 30331676,62 17923354,41 12408322,21 2715435 4010186,1 110941,8 385000 641382 11278290,75 11278290,75 1165017,75 0 

zmniejszenie -13 551,00 -13 551,00 -13551 0 -13551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 493,00 22 493,00 13551 0 13551 0 8942 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 481 854,27 38 203 563,52 30331676,62 17923354,41 12408322,21 2715435 4019128,1 110941,8 385000 641382 11278290,75 11278290,75 1165017,75 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  3 do Zarządzenia  Nr 146.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 25 sierpnia 2015r. 

 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

59 335,00 0,00 59 335,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 11 800,00 0,00 11 800,00 

       

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 538,00 538,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 - 538,00 1 162,00 

Razem: 3 017 752,42 0,00 3 017 752,42 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 146.2015 z dnia 25 sierpnia 2015roku. 

 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 854 dokonano w związku z pismem Nr FCR-I.3111.19.22.2015 

 z dnia 12 sierpnia 2015 roku Dyrektora Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  o przyznaniu dotacji  

celowej na dofinansowanie  zakupu  podręczników i materiałów edukacyjnych  dla uczniów w ramach rządowego 

 programu „Wyprawka szkolna 2015”. 

Rezerwę ogólną na wydatki bieżące przeznaczono na zwiększenia planu wydatków bieżących w rozdz. 75023. 

 

 

 

 

 

 

 


